
Piny vrstvy

4-Doprava
Zobrazit vrstvu 4-Doprava v aplikaci

Akce:

Územní studie Šárecké údolí, Tichá-Horní-Dolní Šárka 
sarudoli.axiohm.cz

Stav:

Koncept

Tisknul: Vladan Hodek (hodek@axiohm.cz)

Datum tisku: 16. 4. 2021 14:55

Pořizovatel Objednatel Zpracovatel

Magistrát hl. m. Prahy
 

Městská část Praha 6

 
axioHM s.r.o. IČ: 27186113 

Ing. arch. Vladan Hodek 
E-mail: hodek@axiohm.cz

https://sarudoli.axiohm.cz/mapy/faze/3/#/3@50.111171153853,14.374556107807,15,hybrid;true,false,false,false-[207]-[]-[]-[]-[]-[]?katastr=0&sidebarSize=20.77326343381389&textSize=50
https://sarudoli.axiohm.cz/
mailto:hodek@axiohm.cz


4.7. „Umrlčina” oprava cesty na bezbariérové napojeni na cestu ke kostelu sv Matěje

Pin č. 292

4.7. „Umrlčina” oprava cesty na bezbariérové napojeni na cestu ke kostelu
sv Matěje

Popis

Historická cesta ke kostelu sv. Matěje. Při výstavbě sidliště Baba přerušena a ukončena schody. Kromě propojení pro cyklisty může být
cesta využita při kritických situacích (při uzavření údolí) auty IZS.  

Detail

Projev k charakteristikám
 

Přírodním 

Kulturním

Estetickým

neutrální

pozitivní 

pozitivní

Rozsah nutné koordinace    (plus, minus, nula )  

A -rozvoj v rámci přírodního parku

B- rozvoj místních potřeb 

C - rozvoj potřeb města 

nula

jedna

jedna

Důležitost :  Prioritní - P, Důležité - D, Strategické - S, Místní -M
M,S

Propojení pro cyklisty a možnost havarijního průjezdu.

https://sarudoli.axiohm.cz/mapy/faze/0/#/0@50.113762318285,14.375282806154,19,hybrid;true,false,false,false-[207,549,399,415,416,542,426,635,643,644,634,638,626,641,706,523,708,625,762,638,639,640,637,763]-[]-[]-[]-[]-[]?katastr=0&sidebarSize=20.77326343381389&textSize=50


4.9. Cesta do rekreačního lesa nad údolím od TJ Republikán, nebo z podobného místa

Pin č. 294

4.9. Cesta do rekreačního lesa nad údolím od TJ Republikán, nebo z
podobného místa

Popis

Detail

Projev k charakteristikám
 

Přírodním 

Kulturním

Estetickým

pozitivní

pozitivní 

pozitivní

Rozsah nutné koordinace    (plus, minus, nula )  

A -rozvoj v rámci přírodního parku

B- rozvoj místních potřeb 

C - rozvoj potřeb města 

jedna

jedna

jedna

Důležitost :  Prioritní - P, Důležité - D, Strategické - S, Místní -M
S,D

Hledání vhodného propojení nejkvalitnějších rekreačně oddechových míst v území s
prostorem kolem Šatovky přinese provázání přírodně cenných lokalit a umožní zároveň
kolmý průchod územím od Horní Šárky k lesům Nad Mlýnkem a Jenerálce.  

https://sarudoli.axiohm.cz/mapy/faze/0/#/0@50.114928555478,14.373171348515,19,hybrid;true,false,false,false-[207,549,399,415,416,542,426,635,643,644,634,638,626,641,706,523,708,625,762,638,639,640,637,763]-[]-[]-[]-[]-[]?katastr=0&sidebarSize=20.77326343381389&textSize=50


4.11. Vytvořit pěší propojení cestou lesem nad údolím kolem kostelíka sv. Matěje

Pin č. 296

4.11. Vytvořit pěší propojení cestou lesem nad údolím kolem kostelíka sv.
Matěje

Popis

Detail

Projev k charakteristikám
 

Přírodním 

Kulturním

Estetickým

neutrální

pozitivní 

pozitivní

Rozsah nutné koordinace    (plus, minus, nula )  

A -rozvoj v rámci přírodního parku

B- rozvoj místních potřeb 

C - rozvoj potřeb města 

jedna

jedna

jedna

Důležitost :  Prioritní - P, Důležité - D, Strategické - S, Místní -M
S,D

Možnost přírodní pěší cesty po horní hraně mezi Babou a Hanspaulkou. Možnost výhledů. 

https://sarudoli.axiohm.cz/mapy/faze/0/#/0@50.113423998838,14.377349199768,19,hybrid;true,false,false,false-[207,549,399,415,416,542,426,635,643,644,634,638,626,641,706,523,708,625,762,638,639,640,637,763]-[]-[]-[]-[]-[]?katastr=0&sidebarSize=20.77326343381389&textSize=50


4.15. Pěšina jižním úbočím propojující veřejné plochy pro pěší průchod lidí i zvěře a pastvu

Pin č. 301

4.15. Pěšina jižním úbočím propojující veřejné plochy pro pěší průchod lidí
i zvěře a pastvu

Popis

Detail

Projev k charakteristikám
 

Přírodním 

Kulturním

Estetickým

pozitvní

pozitivní 

neutrální 

Rozsah nutné koordinace    (plus, minus, nula )  

A -rozvoj v rámci přírodního parku

B- rozvoj místních potřeb 

C - rozvoj potřeb města 

jedna

jedna

jedna

Důležitost :  Prioritní - P, Důležité - D, Strategické - S, Místní -M
D,S

Vytváření předpokladů pro pěší využívání území. Pěšina může propojit území od Jenerálky k
ZUŠ. Nutno řešit s Great Parkland s.r.o.možnost průchodu po horní hraně pozemku. (parc.č.
2223 a  2233 k.ú. Dejvice) 

https://sarudoli.axiohm.cz/mapy/faze/0/#/0@50.118493762295,14.374845405903,19,hybrid;true,false,false,false-[207,549,399,415,416,542,426,635,643,644,634,638,626,641,706,523,708,625,762,638,639,640,637,763]-[]-[]-[]-[]-[]?katastr=0&sidebarSize=20.77326343381389&textSize=50

